
 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

В И С Н О В К И 
 

від 27 січня 2026 року Миколаїв № 1 
 
 
Про надання згоди на передачу  
окремого індивідуально визначеного  
майна з державної власності у  
спільну власність територіальних  
громад сіл, селищ, міст Миколаївської  
області 

 
 

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління з 
питань цивільного захисту Миколаївської обласної військової адміністрації 
Проніна Євгена постійна комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 Підтримати проєкт рішення запропонований обласною військовою 

адміністрацією та внести питання на розгляд тридцять четвертої позачергової 
сесії обласної ради.  

 
 
 
 

Голова постійної комісії  
обласної ради          Ірина ПІДПАЛА 
 

 



  

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

В И С Н О В К И 
 

від 27 січня 2026 року Миколаїв № 2 
 
Про внесення змін до Регламенту  
Миколаївської обласної ради  
восьмого скликання 

 
 Заслухавши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
Внести зазначене питання на розгляд тридцять четвертої позачергової 

сесії обласної ради.  
 
 
 

Голова постійної комісії  
обласної ради          Ірина ПІДПАЛА 

 



 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

В И С Н О В К И 
 

від 27 січня 2026 року Миколаїв № 3 
 
 
Про внесення змін до рішення  
обласної ради від 20 листопада  
2025 року № 2 «Про покладення  
функцій замовника будівництва» 

 
 Заслухавши та обговоривши інформацію керуючої  справами 
виконавчого апарату обласної ради Тетяни Лабарткави постійна комісія 
обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 Підтримати проєкт рішення та внести питання на розгляд тридцять 

четвертої позачергової сесії обласної ради.  
 
 
 
 

Голова постійної комісії  
обласної ради          Ірина ПІДПАЛА 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

В И С Н О В К И 
 

від 27 січня 2026 року Миколаїв № 4 
 
 
Про припинення трудових відносин 
 з керівником Комунального підприємства  
«Миколаївська обласна друкарня»  
Миколаївської обласної ради 
 
 
 Заслухавши та обговоривши інформацію керуючої  справами 
виконавчого апарату обласної ради Лабарткави Тетяни та враховуючи 
особисту заяву Малиш Христини Михайлівни постійна комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 Підтримати проєкт рішення та внести питання на розгляд тридцять 

четвертої позачергової сесії обласної ради.  
 
 
 
 

Голова постійної комісії  
обласної ради          Ірина ПІДПАЛА 
 

 



 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
 

П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії обласної ради  
з питань захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, 

антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  
депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 

 
 

від 27 січня 2026 року Миколаїв № 29 
 

Всього членів постійної комісії – 4.                        Початок: 14.00 
 
Присутні: 
 

Підпала І.В., Бойко В.А., Остапчук О.М. 
 

Відсутній:  
 

Ніколенко А.А. 

Головуючий: Підпала І.В. – голова постійної комісії обласної ради. 
  
Запрошені: 
 

Лабарткава Тетяна Сергіївна  – керуючий справами виконавчого 
апарату обласної ради, Пронін Євген Владиславович -  начальник 
управління з питань цивільного захисту Миколаївської обласної 
військової адміністрації. 

У роботі комісії взяв участь заступник голови обласної ради Андрєєв Денис 
Миколайович. 

 

Перед початком засідання голова постійної комісії повідомила депутатів 
про відсутність секретаря комісії та запропонувала Остапчук Ольгу для ведення 
протоколу засідання.  

 
Проведено головування: «За» - одноголосно. 

        
  

Головуюча Підпала Ірина запропонувала присутнім затвердити порядок 
денний засідання постійної комісії.  
 
Проведено голосування. 

 

 
Підсумки голосування: 

 
«За» - одноголосно. 
             

 



         2 
 
 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

 
 1. Про надання згоди на передачу окремого індивідуально визначеного 
майна з державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області. 

 
Доповідач:
  

Пронін Євген Владиславович -  начальник управління з 
питань цивільного захисту Миколаївської обласної 
військової адміністрації. 

 
2. Про інформацію керівника Миколаївської обласної прокуратури щодо 

результатів діяльності органів Миколаївської обласної прокуратури за           2025 
рік. 
 

Доповідач:
  

Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради 

 
3. Про внесення змін до рішення обласної ради від 20 листопада 2025 року 

№ 2 «Про покладення функцій замовника будівництва». 
 

Доповідач:
  

Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуюча  справами 
виконавчого апарату обласної ради 

 
  

4. Про припинення трудових відносин з керівником Комунального 
підприємства «Миколаївська обласна друкарня» Миколаївської обласної ради. 

 
Доповідач:
  

Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради 

 
  
 

1. СЛУХАЛИ:  Про надання згоди на передачу окремого індивідуально 
визначеного майна з державної власності у спільну власність територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області.. 

 
Інформує: Пронін Євген Владиславович -  начальник управління з 

питань цивільного захисту Миколаївської обласної 
військової адміністрації. 

     



3 
У обговоренні 
взяли участь: 

 
Андрєєв Д.М., Підпала І.В. 

  
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: 
 

"за" – одноголосно 
Підпала І.В. – «за», 
Бойко В.А. – «за», 
Остапчук О.М. – «за», 
 «Проти» - 0, 
«Утримався» - 0. 
 

ВИРІШИЛИ: Висновки № 1 додаються 

 
2. СЛУХАЛИ: Про інформацію керівника Миколаївської обласної 

прокуратури щодо результатів діяльності органів Миколаївської обласної 
прокуратури за       2025 рік. 

  
Інформує:
  

Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради 

 
У обговоренні 
взяли участь: 

 
Андрєєв Д.М., Підпала І.В. 

Проведено голосування.  
Підсумки голосування: 
 

"за" – одноголосно 
Підпала І.В. – «за», 
Бойко В.А. – «за», 
Остапчук О.М. – «за», 
Ніколенко –відсутній, 
«Проти» - 0, 
«Утримався» - 0. 
 

ВИРІШИЛИ: Висновки № 2 додаються  

3. СЛУХАЛИ:  про внесення змін до рішення обласної ради від 20 листопада 
2025 року № 2 «Про покладення функцій замовника будівництва». 

 
Інформує:
  

Лабарткава Тетяна Сергіївна  – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради 

 

У обговоренні 
взяли участь: 

 
Бойко В.А., Андрєєв Д.М., Підпала І.В. 

                          
Проведено голосування.  



                           4 
Підсумки голосування: 
 

«за» - одноголосно 
Підпала І.В. – «за», 
Остапчук О.М. – «за», 
Бойко В.А. – «за», 
Ніколенко –відсутній. 
«Проти» - 0, 
«Утримався» - 0. 
 

ВИРІШИИ: Висновки № 3 додаються 
 

4. СЛУХАЛИ: Про припинення трудових відносин з керівником 
Комунального підприємства «Миколаївська обласна друкарня» Миколаївської 
обласної ради. 

Доповідач:
  

Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради 

 
У обговоренні 
взяли участь: 

 
Підпала І.В., Бойко В.А., Андрєєв Д.М. 

 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: 
 

"за" – одноголосно 
Підпала І.В. – «за», 
Бойко В.А. – «за», 
Остапчук О.М. – «за», 
Ніколенко –відсутній, 
«Проти» - 0, 
«Утримався» - 0. 
               
 

ВИРІШИЛИ: Висновки № 4 додаються. 
 

 
 
Голова постійної комісії обласної ради                                       Ірина ПІДПАЛА 
 
 
 
 
За секретаря постійної комісії                                                            Ольга ОСТАПЧУК 
 
 


	Висновки 1
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	Висновки 2
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	Висновки 3
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	Висновки 4
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	ПРОТОКОЛ 29
	Голова постійної комісії обласної ради                                       Ірина ПІДПАЛА
	За секретаря постійної комісії                                                            Ольга ОСТАПЧУК


